[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.05.2023 № 357
д. Ермолино
О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для
развития малого и среднего
предпринимательства на территории
Ермолинского сельского поселения
на 2022-2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» в целях создания условий для сбыта продукции российских производителей, а также поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Ермолинского сельского поселения на 2022-2024 годы", утвержденную постановлением администрации от 28.06.2022 № 582 (далее – программа)

1.1. Дополнить пунктом 2.2. пункт 4 Программы в следующей редакции:

	2.2.
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получателей муниципальной преференции в виде предоставления мест для размещения нестационарных объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) на льготных условиях или на безвозмездной основе.
	-
	5
	10

1.2. Дополнить пунктом 2.4. Мероприятия следующего содержания:
	2.4.
	Предоставление производителям товаров (сельскохозяйственных и продовольственных товаров, в том числе фермерской продукции) и организациям потребительской кооперации, являющимися субъектами малого и среднего бизнеса, муниципальные преференции в виде предоставления мест для размещения нестационарных объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) на льготных условиях или на безвозмездной основе.
	Администрация поселения

	2022-2024 годы
	2.1.

	-
	-

	-
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Ермолинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: ermolinoadm.gosuslugi.ru
Глава сельского поселения                                 А.А. Козлов
Приложение